平成２５年１月３１日

各 位

日本トラスティ・サービス信託銀行

  当社におきましては、役員の担当を下記のとおりといたしましたので、ご通知申し上げま

す。

記

１．役員の担当

平成２５年２月１日付

（役職名）       （氏 名）    （担 当 等）

常務取締役 船越
ふなこし

 健
けん

介
すけ

人事部・受託資産運用部・国内証券部・外国証券部・監理事務部

２．役員の担当

平成２５年３月１日付

（役職名）       （氏 名）    （担 当 等）

執行役員 進藤
しんどう

 博
ひろ

之
ゆき

開発第一部・開発第二部・開発第三部・戦略開発部

以 上